
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від /О. •/./,_ Л О / 9 № У / / / І > V ' З 
м. Покровеьк 

Про внесення змін до Програми 
економічного і соціального розвитку 
Покровського району на 2019 рік та 
основні напрямки розвитку на 2020 
і 2021 роки, затвердженої рішенням 
районної ради від 12 грудня 2018 року 
№У1І/28-5 

З метою уточнення змісту та обсягів фінансування по окремих заходах та 
проектах щодо забезпечення виконання завдань Програми економічного і 
соціального розвитку Покровського району на 2019 рік та основні напрямки 
розвитку на 2020 і 2021 роки, затвердженої рішенням районної ради від 12 
грудня 2018 року №УІІ/28-5 (із змінами), керуючись ст. 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 
Покровського району на 2019 рік та основні напрямки розвитку на 2020 і 2021 
роки, затвердженої рішенням районної ради від 12 грудня 2018 року № У І І / 2 8 - 5 
(із змінами) (далі - Програма): 

1.1. розділу 3.1. Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 
(додаток 1); 

1.2. розділу 3.2. Перелік проектів регіонального розвитку, реалізація яких 
пропонується у 2019 році (додаток 2); 

1.3. Додатку 2. Фінансове забезпечення заходів Програми (додаток 3); 
1.4. Додатку 3. Фінансове забезпечення проектів регіонального розвитку 

Програми (додаток 4). 

Голова 

ради. 
2. ласти на постійні комісії районної 

м . с . к о с т ю к 



Додаток 1 
до рішення районної ради 

.^О/У № І'///*> </-3 

Зміни до розділу 3.1. Заходи щодо забезпечення виконання завдань 
Програми економічного і соціального розвитку Покровського району на 2019 рік та основні напрямки розвитку на 2020 і 2021 роки 

Завдання № 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис. грн. Очікуваний 
результат 

Завдання № 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 
Очікуваний 
результат 

Завдання № 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього Держав-

ного 
бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання № 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього Держав-

ного 
бюджету 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

1. У підрозділі 3.1.5 «Дорожньо-транспортний комплекс» : 
1) У завданні «Інше» пункт 4 викласти в новій редакції наступного змісту: 

Інше 4. Придбання паливо-
мастильних 
матеріалів 

протягом 
року 

Райрада, 
Покровський 
відділ поліції 
Головного 
управління 
Національної 
поліції 

110,0 110,0 кількість 
літрів 

2000 

2) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 
Всього 462,9 462,9 

2. У підрозділі 3.1.6 «Житлове господарство та комунальна інфраструктура»: 
1) У завданні 1.1.2. «Забезпечувати ефективне функціонування житлово-комунального господарства та безперебійне енер 

соціальної сфери освіти, охорони здоров'я» викласти підпункт 4.5 в новій редакції, додати нові підпункти 2.7, 4.10, 4.1 
го-, газо- та водопостачання об'єктів 

наступного змісту: 
1.1.2. 
Забезпечуват 
и ефективне 
функціонуван 
ня житлово-
комунального 
господарства 
та 
безперебійне 
енерго-, газо-

2. Забезпечення 
реалізації заходів з 
капітального 
ремонту та 
реконструкції 
водопровідно-
каналізаційного 
господарства 

4666,5 4506,5 160,0 1.1.2. 
Забезпечуват 
и ефективне 
функціонуван 
ня житлово-
комунального 
господарства 
та 
безперебійне 
енерго-, газо-

2.7 Виконання робочого 
проекту 3 

Протягом 
року 

Райдержадмініст 
рація 

138,0 138,0 кількість 
проектів 

1 



• 

Завдання 

та 
водопостачан 
ня об'єктів 
соціальної 
сфери освіти, 
охорони 
здоров'я 

№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис. гри. Очікуваний 
результат 

Завдання 

та 
водопостачан 
ня об'єктів 
соціальної 
сфери освіти, 
охорони 
здоров'я 

№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 
Очікуваний 

результат 

Завдання 

та 
водопостачан 
ня об'єктів 
соціальної 
сфери освіти, 
охорони 
здоров'я 

№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання 

та 
водопостачан 
ня об'єктів 
соціальної 
сфери освіти, 
охорони 
здоров'я 

№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання 

та 
водопостачан 
ня об'єктів 
соціальної 
сфери освіти, 
охорони 
здоров'я 

будівництва колодязя 
з встановленням 
комерційного вузла 
та підключення до 
Селидівського 
водогону №2 Д=600 
мм, з встановленням 
запірної апаратури і 
виконання 
будівельних робіт 
згідно робочого 
проекту 

Завдання 

та 
водопостачан 
ня об'єктів 
соціальної 
сфери освіти, 
охорони 
здоров'я 

2.8 Виготовлення 
проектно-
кошторисної 
документації для 
будівництва 
водогону в селі 
Новоєлизаветівка 

Протягом 
року 

Новоєлизаветівс 
ька с/р 

150,0 150,0 кількість 1 

Завдання 

та 
водопостачан 
ня об'єктів 
соціальної 
сфери освіти, 
охорони 
здоров'я 

4 Інші види робіт 4889,5 4889,5 

Завдання 

та 
водопостачан 
ня об'єктів 
соціальної 
сфери освіти, 
охорони 
здоров'я 

4.5 Підтримка в 
належному стані 
адміністративних 
будівель районної 
ради, в т.ч.: 

Протягом 
року 

Районна рада 

Завдання 

та 
водопостачан 
ня об'єктів 
соціальної 
сфери освіти, 
охорони 
здоров'я 

- проведення 
поточного ремонту 
електромережі 

596,0 596,0 кількість 
будівель 

3 

Завдання 

та 
водопостачан 
ня об'єктів 
соціальної 
сфери освіти, 
охорони 
здоров'я 

- проведення 
капітальних та 
поточних ремонтів 

767,8 767,8 кількість 
будівель 

7 

Завдання 

та 
водопостачан 
ня об'єктів 
соціальної 
сфери освіти, 
охорони 
здоров'я 

- встановлення 
системи пожежної 

173,0 173,0 кількість 
будівель 

2 



Завдання № 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис. гри. Очікуваний 
результат 

Завдання № 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 
Очікуваний 
результат 

Завдання № 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього Держав-

ного 
бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання № 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього Держав-

ного 
бюджету 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання 

сигналізації 

Завдання 

- придбання 
електросушарок для 
рук 

13,7 13,7 кількість 
сушарок 

3 

Завдання 

4.10 Топографічні плани 
с.Михайлівка, 
с.Мемрик 

Протягом 
року 

Михайлівська 
с/р 

101,5 101,5 кількість 
планів 

2 

4.11 Поточний ремонт 
об'єктів благоустрою 
прилеглої території 
адміністративної 
будівлі районної 
ради по вул. 
Торгівельна, 11, 
м.Покровськ 
(озеленення) 

Протягом 
року 

райрада 150,0 150,0 кількість 
об'єктів 

1 

2) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 
Всього 35256,4 34946,4 160,0 150,0 

3. У підрозділі 3.1.8. «Розвиток підприємницького середовища»: 
1) У завданні «Спрощення доступу до фінансових ресурсів» пункт 1 викласти в новій редакції наступного змісту: 

(інше) 
Спрощення 
доступу до 
фінансових 
ресурсів 

1 Передача 
міжбюджетних 
трансфертів на суми 
співфінансування 
заходів щодо 
фінансової 
підтримки суб'єктів 
малого 
підприємництва 

Протягом 
року 

Відділ 
економічного 
розвитку і 
торгівлі РДА, 
УАПРРДА 

0,00 0,00 кількість 
СПД 

0 

2) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 
Всього 0,00 0,00 

4. У підрозділі 3.1.15. «Соціальний захист населення»: 



Витрати на реалізацію, тис. гри. Очікуваний 
у тому числі за рахунок кошті»: результат 

Завдання № Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець місцевих бюджетів значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання з/п 
Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

1) у завданні (Інше) Забезпечити надання соціальних гарантій громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи пункт 2 викласти у новій 
редакції наступного змісту: 

(Інше) 5 Забезпечити виплату 
Забезпечити компенсації за 
надання пільгове медичне 
соціальних обслуговування та 
гарантій зубопротезування 
громадянам, громадянам, які 
які постраждали 
постраждали внаслідок 
внаслідок Чорнобильської 
Чорнобильськ катастрофи. 
ої катастрофи 

Протягом 
року 

УСЗН 13,8 13,8 кількість 
осіб 

10 

2) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 
Всього 46977,4 41516,6 297,5 5064,8 98,5 

5. У підрозділі 3.1.19. «Охорона здоров'я»: 
1) у завданні «(Інше) Забезпечення населення області медичними імунобіологічними препаратами проти вакцинокерованих інфекцій, зокрема сказу, правцю, 

ботулізму, туляремії тощо» викласти підпункт 1.1 в новій редакції наступного змісту: 
« (Інше) 
Забезпечення 
населення 
області 
медичними 
імунобіологіч 
ними 
препаратами 
проти 
вакцинокеров 
аних 
інфекцій, 
зокрема 
сказу, 
правцю, 

1.1 Закупівля вакцин* Протягом 
року 

Відділ охорони 
здоров'я РДА, 
к н п 
"Покровський 
районний центр 
ПМСД" 

28,6 28,6 загальна 
кількість 
щеплених 

356 



Завдання 
№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Витрати па реалізацію, тис. грн. Очікуваний 
результат 

Завдання 
№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 
Очікуваний 

результат 

Завдання 
№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання 
№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

ботулізму, 
туляремії 
тощо 

2) у завданні «(Інше) Забезпечення пільгової категорії населення» викласти підпункт 1.2 в новій редакції наступного змісту: 

«(Інше) 
Забезпечення 
пільгової 
категорії 
населення 

1.2 Зубним 
протезуванням та 
надання 
терапевтичних, 
хірургічних послуг 
дорослому 
населенню та дітям 
до 18 років (зубне 
протезування -
максимальна сума 
видатків - 3825,0 
грн. на одну особу 1 
раз на 2 роки; 
лікування -
максимальна сума 
видатків на одну 
особу на рік - до 
2000,0 грн.) 

Протягом 
року 

Відділ охорони 
здоров'я РДА, 
КНП 
"Покровський 
районний центр 
ПМСД" 

870,0 870,0 кількість 
наданих 
послуг 3 

зубопротезу 
вання 

кількість 
наданих 
послуг 3 

лікування 

90 

2160 

3) у завданні «(Інше) Розвиток мережі» викласти підпункт 1.2, 1.3 в новій редакції наступного змісту: 
«(Інше) 
Розвиток 
мережі 

1.2. оснащення закладів 
первинної медико-
санітарної допомоги 
медичним 
обладнанням та 
виробами медичного 
призначення 

Протягом 
року 

Відділ охорони 
здоров'я РДА, 
КНП 
"Покровський 
районний центр 
ПМСД" 

1 086,7 1 086,7 «(Інше) 
Розвиток 
мережі 

1.3. розвиток 
інфраструктури 
охорони здоров'я 

Протягом 
року 

Відділ охорони 
здоров'я РДА, 
КНП 

481,2 481,2 

І 



Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис. грн. Очікуваний 
результат 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 
Очікуваний 

результат 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання 

району (будівництво 
амбулаторій, 
підключення 
комунікацій, 
виготовлення 
проектів 
землеустрою) 

"Покровський 
районний центр 
ПМСД" 

4) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 
Всього 9 946,2 9 936,2 10,0 

6. У підрозділі 3.1.21. «Культура і туризм»: 
1) у завданні 3.5.5. «Сприяти збереженню та розвивати історико-культурну та духовну спадщину, створювати умови для патріотичного виховання населення» 

викласти підпункти 3.1, 3.2 в новій редакції наступного змісту: 
3.5.5. 
«Сприяти 
збереженню 
та розвивати 
історико-
культурну та 
духовну 
спадщину, 
створювати 
умови для 
патріотичног 
о виховання 
населення 

3 Створення умов для 
якісного надання 
послуг у сфері 
культури: 

протягом 
року 

Відділ культури 7971,2 7971,2 3.5.5. 
«Сприяти 
збереженню 
та розвивати 
історико-
культурну та 
духовну 
спадщину, 
створювати 
умови для 
патріотичног 
о виховання 
населення 

3.1. Капітальні ремонти 
закладів культури 

» 

протягом 
року 

Відділ культури, 
Лисівський 
ЦКтаД, 
Новоєлизаветівс 
ький СК, 
Малинівський 
СК, 
Мемрикський 
СК, 
Сергіївський 
ЦКтаД, 
Удачненський 
ЦКтаД, 
Орлівський, 
Маринівський 
СК, 
Новоекономічни 

6829,7 6829,7 Кількість 
закладів 
культури 

10 



Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис. грн. Очікуваний 
результат 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 
Очікуваний 
результат 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання 

й ЦКтаД, 
Миколаївський 
СК 

Завдання 

3.2. Поточні ремонти у 
закладах культури 
Покровського району 

протягом 
року 

Відділ культури, 
Новоекономічни 
й, Сергіївський 
ЦКтаД, 
Миролюбівськи 
й СК, 
Сонцівський 
ЦКтаД, 
Петрівський СК, 
Калинівський 
СК, 
Новотроїцький 
ЦКтаД, 
Піщанський, 
Новоолександрі 
вський сільські 
клуби 

1141,5 1141,5 Кількість 
клубних 

закладів / 
бібліотек 

10 

2) у завданні 4.3.6. «Створювати позитивну репутацію активно-патріотичного громадянина через проведення культурних заходів, орієнтованих на патріотичне 
виховання» викласти підпункти 2.1, 2.2, 2.3, 2.6, 2.7 в новій редакції наступного змісту: 

4.3.6. 
Створювати 
позитивну 
репутацію 
активно-
патріотичног 
о 
громадянина 
через 
проведення 
культурних 

2 Удосконалення 
роботи закладів 
культури по 
організації 
культурно-масових 
заходів: 

протягом 
року 

Відділ культури 1622,9 1622,9 4.3.6. 
Створювати 
позитивну 
репутацію 
активно-
патріотичног 
о 
громадянина 
через 
проведення 
культурних 

2.1. Придбання музичної, 
аудіо, 
звукопідсилюючої 
апаратури та 
музичних 

протягом 
року 

Відділ культури, 
Сонцівський 
ЦКтаД, 
Маринівський 
СК 

195,1 195,1 Кількість 
мікрофонів, 
комплектів 
звукопідсил 

юючої 

8 



Витрати на реалізацію, тис. грн. Очікуваний 
у тому числі за рахунок коштів: результат 

Завдання № Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець місцевих бюджетів значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

заходів, 
орієнтованих 

інструментів апаратури, 
колонок 

на 
патріотичне 
виховання 

2.2. Придбання 
сценічних костюмів 
та взуття (сценічні 
костюми та взуття 
для колективів 
Новотроїцького, 
Новоекономічного, 
Сонцівського, 
Удачненського 
ЦКтаД) 

протягом 
року 

Відділ культури 287,2 287,2 Кількість 
костюмів та 

взуття 
(комплекти) 

54 

2.3. Придбання 
комп'ютерної, 
офісної техніки, 
акумулятор, елемент 
живлення 

протягом 
року 

Відділ культури 133,7 133,7 Кількість 
од. техніки 

13 

2.6. Придбання товарів -
меблі 

протягом 
року 

Відділ культури, 
центральна 
районна 
бібліотека, 
Гришинський 
Цкта Д, 
Сергіївський 
ЦКтаД. 
Мемрикський 
СК 

747,9 747,9 Кількість 
товарів 

6 

2.7 Інше придбання 
(лічильник, 
багатофункціональни 
й прилад обліку) 

протягом 
року 

Відділ культури, 
Лисівський 
ЦКтаД 

25,0 25,0 2 

3) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 
Всього 10048,2 0,0 0,0 10039,2 3,0 6,0 



Витрати на реалізацію, тис. гри. Очікуваний 
у тому числі за рахунок коштів: результат 

Завдання № 
Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець місцевих бюджетів 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

7 . У підрозділі 3.1.23. «Охорона навколишнього природного середовища»: 
1 ОХОРОНА АТМОСФЕРНОГО ПОВІТРЯ 

1) У завданні «4.2.5. Усувати екологічні загрози, в тому числі які виникли внаслідок проведення АТО.» пункт 3 перенести до розділу «2. ОХОРОНА І 
РАЦІОНАЛЬНЕ ВИКОРИСТАННЯ ВОДНИХ РЕСУРСІВ» 

2) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 
Всього по розділу 1 109,0 29,0 80,0 

2. ОХОРОНА І РАЦІОНАЛЬНЕ ВИКОРИСТАННЯ ВОДНИХ РЕСУРСІВ 
1) У завданні «4.2.5. Усувати екологічні загрози, в тому числі які виникли внаслідок проведення АТО.» пункт 2 видалити та додати наступний пункт, перенесений 

із розділу «1. ОХОРОНА АТМОСФЕРНОГО ПОВІТРЯ»: 
2 Реконструкція 

систем роздільної 
каналізації, 
каналізаційних 
мереж і споруд на 
них по об'єктах 
соціально-
культурного 
призначення 
Покровського району 
п.1 пост. 1147 
(в т.ч. розробка ПКД) 

2019 Покровський 
район, КЗК 
"Покровський 
районний 
культурно-
дозвіллєвий 
центр" 
(Новоекономічн 
ий ЦКІД) 

300,0 300,0 Кількість 
об'єктів 

1 

2) рядок «Всього» -викласти у новій редакції наступного змісту: • 
Всього по розділу 2 330,0 300,0 30,0 

6. НАУКА, ІНФОРМАЦІЯ, ОСВІТА ТА МОНІТОРИНГ ОХОРОНИ НАВКОЛИШНЬОГО ПРИРОДНОГО СЕРЕДОВИЩА. 
1) У завданні «4.2.5. Усувати екологічні загрози, в тому числі які виникли внаслідок проведення АТО» пункт 2 видалити, у зв'язку з чим пункт 3 вважати пунктом 2 
2) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 

Всього по розділу 6 75,0 75,0 
Рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 

Всього 2251,0 380,0 1732,0 59,0 80,0 
8. У підрозділі 3.1.25. «Розвиток інформаційного простору. Забезпечення доступу до нсунсреджених джерел інформації»: 



Витрати на реалізацію, тис. гр і. Очікуваний 
утому числі за рахунок коштів: результат 

Завдання № 
Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець місцевих бюджетів значен 

ня 
показн 

ика 

Завдання з/п Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього Держав-

ного 
бюджету 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

1) У завданні «4.3.5. Проводити широкі РК кампанії заходів, пов'язаних з вирішенням соціально важливих питань» пункти 4,6,7,8 викласти в новій редакції 
наступного змісту: 

4.3.5. 
Проводити 
широкі РК 
кампанії 
заходів, 
пов'язаних з 
вирішенням 
соціально 
важливих 
питань 

4 Створення та 
розміщення 
інформаційної 
продукції на 
місцевих телеканалах 
"Орбіта" та "КАПРІ" 
щодо висвітлення 
жіттєдіяльності 
громад Покровського 
району 

Протягом 
року 

Районна рада 229,0 229,0 кількість 
сюжетів 

52 

6 Прокладка кабельних 
мереж та 
підключення до 
Інтернету 

Протягом 
року 

Районна рада 60,0 60,0 кількість 
послуг, 

одиниць 

1 

7 Придбання 
рекламної та 
інформаційної 
продукції (буклети, 
стенди) 

Протягом 
року 

Районна рада 114,3 114,3 кількість, 
одиниць 

1600 

9 Придбання 
комп'ютерної та 
оргтехніки з метою 
покращення 
матеріально-
технічної бази 
райдержадміністрації 

Протягом 
року 

РДА 265,7 
-

265,7 кількість, 
одиниць 

5 

2) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 
Всього 1466,4 1466,4 

9. У підрозділі 3.1.26 «Підтримка діяльності органів виконавчої влади»: 
1) У завданні «Забезпечення своєчасної та у повному обсязі виплати заробітної плати працівникам відповідно до норм чинного законодавства» пункт 1 викласти в 

новій редакції наступного змісту: 



Завдання № 
з/п 

Зміст заходу 

інше) 1 Оплата праці 
Забезпечення працівників органів 
своєчасної та державної влади для 
у повному здійснення ними 
обсязі делегованих 
виплати відповідно до закону 
заробітної повноважень органів 
плати місцевого 
працівникам самоврядування 
відповідно до згідно Постанови 
норм чинного КМУ від 09.11.2016 
законодавства №787 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього 

Витрати на реалізацію, тис, грн. 
у тому числі за рахунок коштів: 

Держав-
ного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

Очікуваний 
результат 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

протягом 
року 

Райдержадмініст 
рація та її 

структурні 
підрозділи 

500,0 500,0 

2) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 
Всього 500,0 500,0 



Додаток 2 
до рішення районної ради 

/ а а № у / / / д у - з 

Зміни до розділу 3.2. Перелік проектів регіонального розвитку, реалізація яких пропонується у 2019 році 
Програми економічного і соціального розвитку Покровського району на 2019 рік та основні напрямки розвитку на 2020 і 2021 роки 

№ з/п Назва проекту Термін 
реаліза 

ЦІЇ 
проекту 

Виконавець Коштори 
єна 

вартість 
проекту, 
тис.грн. 

Потреба у фінансуванні на 2019 рік, тис. грн. Результативність 
реалізації 
проекту 

(характеристика, 
потужність 
відповідних 

об'єктів) 

Відповідність Плану 
заходів з реалізації у 

2018-
2020 роках Стратегії 
розвитку Донецької 

області на період 
до 2020 року** 
(номер та назва 

технічного завдання) 
або стратегії розвитку 

міста (району, ОТГ) 

При 
мітк 

а 

№ з/п Назва проекту Термін 
реаліза 

ЦІЇ 
проекту 

Виконавець Коштори 
єна 

вартість 
проекту, 
тис.грн. 

Всього утому числі: 

Результативність 
реалізації 
проекту 

(характеристика, 
потужність 
відповідних 

об'єктів) 

Відповідність Плану 
заходів з реалізації у 

2018-
2020 роках Стратегії 
розвитку Донецької 

області на період 
до 2020 року** 
(номер та назва 

технічного завдання) 
або стратегії розвитку 

міста (району, ОТГ) 

При 
мітк 

а 

№ з/п Назва проекту Термін 
реаліза 

ЦІЇ 
проекту 

Виконавець Коштори 
єна 

вартість 
проекту, 
тис.грн. 

Всього 

кошти державного бюджету кошти місцевих 
бюджетів 

Інші 
дже 
рела 
фіна 
нсу 
ван 
ня * 

Результативність 
реалізації 
проекту 

(характеристика, 
потужність 
відповідних 

об'єктів) 

Відповідність Плану 
заходів з реалізації у 

2018-
2020 роках Стратегії 
розвитку Донецької 

області на період 
до 2020 року** 
(номер та назва 

технічного завдання) 
або стратегії розвитку 

міста (району, ОТГ) 

При 
мітк 

а 

№ з/п Назва проекту Термін 
реаліза 

ЦІЇ 
проекту 

Виконавець Коштори 
єна 

вартість 
проекту, 
тис.грн. 

Всього 

Держав 
ний 

фонд 
регіона 
льного 
розвит-

ку 

інші кошти 
державного 

бюджету, 
включаючи 

цільові 
субвенції 3 
державного 
бюджету на 

розвиток 
територій* 

Надзвича 
йна 

кредитна 
програма 

ДЛЯ 
відновлен 

ня 
України 

ЄІБ 

обласни 
й 

бюджет 

районний 
(міський, 
селищний 

» 
сільський 
) бюджет 

Інші 
дже 
рела 
фіна 
нсу 
ван 
ня * 

Результативність 
реалізації 
проекту 

(характеристика, 
потужність 
відповідних 

об'єктів) 

Відповідність Плану 
заходів з реалізації у 

2018-
2020 роках Стратегії 
розвитку Донецької 

області на період 
до 2020 року** 
(номер та назва 

технічного завдання) 
або стратегії розвитку 

міста (району, ОТГ) 

При 
мітк 

а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. Видалити заходи 7, 9,11, у зв'язку з чим заходи 8,10,12-18 вважати заходами 7-15 
2. Захід 7 викласти у новій редакції наступного змісту: 

7 Придбання 2019 Миколаївсь 36,000 36,000 36,000 Забезпечення 4.8. 
обладнання для ка, екологічно Впровадження 
збору побутових Михайлівсь безпечного комплексу заходів 
відходів, а саме ка сільські поводження 3 для вирішення 
контейнерів для ради відходами. проблем 
роздільного Придбано поводження 3 
збору твердих контейнерів . твердими 
побутових об'ємом 0,75 побутовими 
відходів, п. 68 м З , у відходами 
пост.1147 кількості 21 

одиниця 



Додаток З 
до рішення районної ради 

/С/Л.ЛО/У А/ ҐУ/.Ь 

Зміни до Додатку 2. Фінансове забезпечення заходів 
Програми економічного і соціального розвитку Покровського району на 2019 рік та основні напрямки розвитку на 2020 і 

2021 роки 

тис.грн. 

Напрями реалізації заходів 

Витрати на реалізацію 

Напрями реалізації заходів 
всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

Напрями реалізації заходів 
всього державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підприємств 
інших 

джерел 

Напрями реалізації заходів 
всього державного 

бюджету обласного 
бюджету 

бюджети 
міст і 

районів 

підприємств 
інших 

джерел 

Рядки "Дорожньо-транспортний комплекс", "Житлове господарство та комунальна інфраструктура", "Розвиток 
підприємницького середовища", "Соціальний захист населення", "Охорона здоров'я", "Культура і туризм", "Охорона 
навколишнього природного середовища", "Розвиток інформаційного простору. Забезпечення доступу до неупереджених 
джерел інформації", "Підтримка діяльності органів виконавчої влади" , "ВСЬОГО" викласти у новій редакції наступного 
змісту: 

Дорожньо-транспортний комплекс 462,9 462,9 
Житлове господарство та комунальна 35256,4 34946,4 160,0 150,0 
Розвиток підприємницького середовища 0,0 0,0 
Соціальний захист населення 46977,4 41516,6 297,5 5064,8 98,5 
Охорона здоров'я 9946,2 9936,2 10,0 
Культура і туризм 10048,2 10039,2 3,0 6,0 
Охорона навколишнього природного середовища 2251,0 380,0 1732,0 59,0 80,0 
Розвиток інформаційного простору. Забезпечення 
доступу до неупереджених джерел інформації 1466,4 1466,4 

Підтримка діяльності органів виконавчої влади 500,0 500,0 
ВСЬОГО: 856674,7 52243,7 1119,5 104508,1 692313,8 6489,6 



Додаток 4 
до рішення районної ради 
/О/ЛЛСУ. 9 У -Л 

Зміни до Додатку 3. Фінансове забезпечення проектів регіонального розвитку 
Програми економічного і соціального розвитку Покровського району на 2019 рік та основні напрями розвитку на 2020 і 2021 роки 

Назва розділу Кількість Потреба у фінансуванні на 2019 рік, тис.грн. 
проектів Всього у тому числі: 

кошти державного бюджету кошти місцевих бюджетів Інші джерела 
Державний 

фонд 
регіонально-го 

розвитку* 

інші кошти 
державного 
ббюджету, 
включаючи 

цільові 
субвенції 3 
державного 
бюджету на 

розвиток 
території 

Надзвичайна 
кредитна 

програма для 
відновлення 

України 
Європейського 
інвестиційного 

банку 

обласний 
бюджет 

районний 
(міський, 

селищний, 
сільський) 

бюджет 

фінансування 

і 2 3 4 5 6 7 8 9 
Рядки "Охорона навколишнього природного середовища", "Всього" викласти у новій редакції наступного змісту: 

Охорона навколишнього 
природного середовища 

4 7618,200 7618,200 

Всього: 15 170491,794 92407,052 7068,628 37039,533 917,800 23058,781 10000,000 


